



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Health Fonden

Tinghøjvej 77, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 53 44 88

Company reg. no. 26 53 44 88

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 27. maj 2019.

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2019.

Orla Zinck

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*





Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Fondsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	14
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	15
<i>Balance sheet</i>	
Noter	17
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Udløb af valgperiode	2019	2019	2019	2019
Medlemmets særlige kompetencer	Management, health, third countries and governance	Management, strategy, finance and economy	Project management, finance, key staff member of Euro Health Group	CEO Euro Health Group, management, public health, developing countries
Øvrige ledelseserhverv	Chairman Euro Health Group, CEO Zimalu ApS. Member of WHO's expert group on nutrition	CEO & board member Th. Schulz Holding ApS, CEO Solbjerg Byport ApS, CEO Erik Schulz Invest ApS	Board member Euro Health Group	CEO & Board member Euro Health Group
Udpeget af myndigheder/tilsyn	No	No	No	No
Anses medlemmet for uafhængigt	No	No	No	No
Samlet vederlag fra fonden	20.000	0	0	0

Der kan oplyses følgende om direktionens vederlag fra fonden:

	Erik Schulz
Samlet vederlag fra fonden	20.000

Fondens uddelingspolitik

Det bliver hvert år diskuteret på årsmødet at EHF's formål alene er at være ”sponsor” for EHG. EHG's strategiplan godkendes af EHF's bestyrelse.

EHF's distribution policy

On an annual basis at the annual meeting, the sole role of EHF as a “sponsor” for EHG is discussed and evaluated. The Strategic Plan of EHG is approved by the board of EHF.



Ledelsesberetning *Management's review*

Udefra kommende ansøgninger er forelagt bestyrelsen for EHF men er blevet afvist (et styk de seneste 3 år). Bestyrelsen tager ikke initiativ til udmøntninger udover samvirket med EHG. EHF's virke er i overensstemmelse med grundlæggernes tanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.500 kr. mod -32.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.932 kr. mod 531.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Aktiviteten i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke fondens finansielle stilling væsentligt.

Applications from third parties, if any, are presented to the board and discussed but the only application received during the past three years was rejected. The board itself takes no initiatives to contributions other than its cooperation with EHG. The activities of EHF are in line with the ideas of its founder and statutes.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -38.500 against DKK -32.947 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -11.932 against DKK 531.246 last year. The management consider the results satisfactory.

Special risks

Exchange rate risks

Due to the activity abroad, results, cash flow and equity are influenced by rate of exchange and the interest. The Foundation does not enter into speculative actions regarding foreign currency.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of The Foundation.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-38.500	-32.947
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-40.000	-30.000
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-78.500	-62.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	229.849	464.069
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	160.022	130.124
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-323.303	0
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-11.932	531.246
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-11.932	531.246
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	229.849	464.069
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	67.177
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-241.781	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-11.932	531.246



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	5.676.762	5.696.913
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	5.676.762	5.696.913
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	5.676.762	5.696.913
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
4 Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	22.664	16.007
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	2.691	12.330
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	25.355	28.337
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	3.270.393	2.805.684
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	3.270.393	2.805.684
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	132.320	575.828
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	3.428.068	3.409.849
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	9.104.830	9.106.762



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	300.000	300.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	2.435.966	2.206.118
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	6.338.864	6.580.645
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	9.074.830	9.086.763
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	30.000	19.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	30.000	19.999
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	30.000	19.999
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	9.104.830	9.106.762
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>40.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>30.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>323.303</u>	<u>0</u>
	<u>323.303</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar <i>Acquisition sum, opening balance 1 January</i>	<u>3.490.795</u>	<u>3.490.795</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>3.490.795</u>	<u>3.490.795</u>
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations, opening balance 1 January</i>	2.206.118	1.742.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	229.849	464.069
Udbytte <i>Dividend</i>	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december <i>Revaluation 31 December</i>	<u>2.185.967</u>	<u>2.206.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>5.676.762</u>	<u>5.696.913</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Euro Health Fonden
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Book value at Euro Health Fonden</i>
Euro Health Group A/S, Copenhagen	100 %	5.676.762	229.849	5.676.762



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>		
Skyldig selskabsskat 1. januar <i>Receivable corporate tax 1 January</i>	-16.007	30.599
Betalt indkomstskat i regnskabsåret <i>Paid income tax during the financial year</i>	<u>16.007</u>	<u>-30.599</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år <i>Receivable corporate tax concerning previous years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år <i>Calculated corporate tax for the present year</i>	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år <i>Paid Danish dividend tax for the present year</i>	<u>22.664</u>	<u>16.007</u>
	<u>22.664</u>	<u>16.007</u>
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar <i>Contributed capital 1 January</i>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar <i>Reserves for net revaluation 1 January</i>	2.206.117	1.742.049
Resultatandel <i>Share of results</i>	<u>229.849</u>	<u>464.069</u>
	<u>2.435.966</u>	<u>2.206.118</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar <i>Results brought forward 1 January</i>	6.580.645	6.513.468
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-241.781</u>	<u>67.177</u>
	<u>6.338.864</u>	<u>6.580.645</u>

8. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Selskabet har kationeret for dattervirksomheds banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 12 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the subsidiary. On 31 December 2018 the total bank debts of the group enterprises amount to DKK 12 thousand.


